
【名物】焼酎飲み比べ３種

～お好きな焼酎を３つお選びください～

【麦】

中々

吉四六

神の河

銀座のすずめ

一粒の麦

【芋】

だいやめ

赤兎馬

赤兎馬ブルー

富乃宝山

黒霧島

久耀

【米】鳥飼

【紫蘇】たんたかたん

自家製　梅酒サワー

自家製　レモンサワー

たんたかたん梅紫蘇サワー

グラス　ワイン　赤・白

キティ

オペレーター

【ボトル】

赤　ナパ・ハイランズ

赤　フォー・スター

白　モンテ・ド・トネール

白　エッダ

　※上記４点はフルボトル

モエ・シャンパン　　　キャール

モエ・シャンパン　　　　ハーフ

880

990

990

13200

8470

16500

6050

6050

11000

- CA F E&BAR -

お 飲 み 物 　 ～ 酒 　 S H U ～

生ビール

サッポロ赤星　　　　　　　大瓶

サッポロ赤星　　　　　　　中瓶

アサヒスーパードライ　　小瓶

シャンディガフ

880

1320

1100

770

990

ビ ー ル

サ ワ ー

990

990

660

酎 ハ イ

スペシャル茶ハイ

緑茶ハイ

ウーロンハイ

990～

660

660

ウ イ ス キ ー

富士山麓 ／ 碧A0

角ハイボール

　

1320 /13200

770 /4950

ワ イ ン ・ シ ャ ン パ ン

焼 酎

880 /5500

  880/6050 

770 /4950

770 /3850

660 /3300

880/5500

　770/4950

　880/4950

880/5500

660/3300

770/3850

990/6050

660/3300

1430

グラス /ボトル

日 本 酒

※割物はお1人様1320円

割り放題です

→次のページで

グラス /ボトル

そ の 他

ドライジン　季の美

自家製　梅酒ロック

990

990


